

**BUGET EXEMPLU**

Fondul Mega Image pentru Comunitate  
Apel de proiecte - termen limita 31 octombrie 2016

**Bugetul proiectului**

<b>I. Venituri curente/alte finantari/contributii proprii (RON)</b>	
Surse de venit	Suma
<b>Venituri proprii</b>	
Sponsorizare SC Exemplu SRL	1000
Campanie 2%	135
<b>Venit Fondul Mega Image pentru Comunitate</b>	<b>6163</b>
... (daca este necesar, inserati alte linii)	
<b>Total venituri</b>	<b>7,298.00</b>

<b>II. Costuri (RON)</b>						
Categorie de cost	Unitatea	Nr. unitati	Cost/unitate	Cost total		
<b>1. Cost administrativ - salarii echipa de proiect</b>					<b>Valoare venit Fond</b>	<b>Valoare venit alte contributii</b>
Coordonator proiect	ore	40	12.5	500.00	500.00	0.00
Membriu echipa 1	ore	20	12.5	250.00	250.00	0.00
Membriu echipa 2	ore	20	12.5	250.00	250.00	0.00
<b>Total Cost administrativ</b>				<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2. Costuri de materiale si consumabile implicate direct in proiect</b>					<b>Valoare venit Fond</b>	<b>Valoare venit alte contributii</b>
mobilier gradina	buc	7	320	2,240.00	2240.00	0.00
bulbi flori	buc	200	1.5	300.00	0.00	300.00
seminte plante aromatice	buc	20	2.5	50.00	0.00	50.00
puietii pomi fructiferi	buc	30	12	360.00	0.00	360.00
lopata	buc	5	25	125.00	125.00	0.00
grebla	buc	5	23	115.00	115.00	0.00
manusi protectie	buc	10	11.5	115.00	115.00	0.00
ingrasamant natural sac 50L	buc	12	30	360.00	360.00	0.00
lampa solara	buc	10	37	370.00	370.00	0.00
furtun 200m	buc	3	26	78.00	78.00	0.00
galeata 20L	buc	6	10	60.00	60.00	0.00
... (daca este necesar, inserati alte linii)					0.00	0.00
<b>Total costuri materiale si consumabile directe</b>				<b>4,173.00</b>	<b>3463.00</b>	<b>710.00</b>
<b>3. Costuri de comunicare si promovare</b>					<b>Valoare venit Fond</b>	<b>Valoare venit alte contributii</b>
design afis si banner	ore	10	30	300.00	0.00	300.00
productie afis	buc	60	1.5	90.00	90.00	0.00
campanie Facebook Ads	zi	5	25	125.00	0.00	125.00
servicii fotograf	ore	4	200	800.00	800.00	0.00
... (daca este necesar, inserati alte linii)					0.00	0.00
<b>Total Costuri de comunicare</b>				<b>1,315.00</b>	<b>890.00</b>	<b>425.00</b>
<b>4. Costuri de transport</b>					<b>Valoare venit Fond</b>	<b>Valoare venit alte contributii</b>
transport mobilier gradina	serviciu	1	150	150.00	150.00	0.00
...				0.00		
... (daca este necesar, inserati alte linii)						
<b>Total Costuri de transport</b>				<b>150.00</b>	<b>150.00</b>	<b>0.00</b>
<b>5. Alte costuri</b>					<b>Valoare venit Fond</b>	<b>Valoare venit alte contributii</b>
asamblare mobilier gradina	serviciu	1	200	200.00	200.00	0.00
protocol eveniment lansare					0.00	0.00
apa plata	bax	10	22	220.00	220.00	0.00
fructe	kg	12	4	48.00	48.00	0.00
servetele	pachet	6	2	12.00	12.00	0.00
pahare unica folosinta	pachet	10	18	180.00	180.00	0.00
... (daca este necesar, inserati alte linii)						
<b>Total Alte costuri</b>				<b>660.00</b>	<b>660.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Total general</b>				<b>7,298.00</b>	<b>6,163.00</b>	<b>1,135.00</b>